
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 
від «10 » вересня 2015 року                                     №  469 

 
 
 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської  
міської ради від 07 травня 2015 року № 240 
“Про затвердження нового складу 
міжвідомчої комісії з влаштування 
індивідуального опалення в квартирах 
багатоповерхових будинків” 
 
 
 Керуючись підпунктом 1 п.”а” ст.30 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", враховуючи кадрові зміни, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

 Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської  
міської ради від 07 травня 2015 року № 240 “Про затвердження нового 
складу міжвідомчої комісії з влаштування індивідуального опалення в 
квартирах багатоповерхових будинків”, а саме: 
 1) вивести зі складу міжвідомчої комісії з влаштування індивідуального 
опалення в квартирах багатоповерхових будинків (далі - комісія)  Кравченка 
Сергія Григоровича; 
 2) ввести до складу комісії Соколенко Тетяну Миколаївну - директора 
КП “Теплоенергетик” (за згодою) та Кравченка Валерія Анатолійовича - 
фізичну особу-підприємця (за згодою). 
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
 
Погребнюк 24 18 47 


